באישום
זיוף של עבירות 11 מחמירות, בנסיבות במרמה דבר קבלת של עבירות ב-62 הנאשמים הורשעו הראשון
ו-4 עבירות של הסעה בכלי תחבורה מסוכן (להלן: בנסיבות מחמירות, 11 עבירות של שימוש במסמך מזויף
העונשין, לחוק רישא ו-343 420 סיפא, 418 סיפא, 415 סעיפים לפי עבירות מסוכנת"), "הסעה

בהתאמה; העונשין") "חוק (להלן: התשל"ז-1977

באישום השני הורשעו הנאשמים ב- 16 עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, עבירות לפי סעיף
415 סיפא לחוק העונשין;

באישום השלישי הורשעו הנאשמים בעבירה של הלבנת הון וב-64 עבירות של איסור עשיית פעולה ברכוש
אסור, עבירות לפי סעיפים 3 ו-4 לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס- 2000, (להלן: "חוק הלבנת הון").

נאשם 1 הוא המנהל ובעל המניות היחיד של נאשמת 2.

2. כתב האישום, שתוקן במהלך המשפט, ולצורך הנוחות יכונה "כתב האישום", הוגש תחילה כנגד ארבעה
נאשמים. במהלך שמיעת ההוכחות הודיעה המאשימה כי החליטה, בהסכמת הצדדים, למחוק את נאשמת 4
ומכאן לו, מכתב האישום.

לקבלת רישיון הרכב לצורך מכירתו לציבור היה על הסוחרים להציג: אישור תיקון רכב במוסך מורשה
שביצע את התיקונים לרבות על-ידי מכונאי מוסמך, הצגת חשבוניות של חלקי חילוף שהותקנו ברכב שמעידות
על מקורם, חשבוניות עבודה על עצם תיקון והחלפת החלפים, אישור על בחינה של הרכבים בהתאם לתקנה
309 לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן" "תקנות התעבורה", ו-"תקנה 309") ודוח שמאי המעיד על

תיקון הרכב.

בכל הקשור לאישום הראשון נקבע כי משלהי שנת 2015 ועד לחודש אוקטובר 2017, יצר נאשם 1 מצג
שווא כלפי חברות הביטוח, מגרש ההסדר והגורמים המאשרים (מכון בדיקה בועז שהעניק את אישור לפי תקנה
309 ושמאי הרכב הסופי) לפיו הוא עומד בתנאים